liibclur, prr facli noîoriam. \e\ rei evi-

dentraui, aut alias (non per cognilio-

nalrm in;Iagineni),iiifi)rmatioue publica

snfiicienti et summaria, ipsis monastc-

glectum, ac frairum convenlus et m(v rio fratnbus, et convewlui, quorum pro-

rnstcrii luijusir.odi dispctidium maui- fccio vota, de pronipluario isoslra* bc-

festuni. ni^ni;a!:s cl grali;e, quantum ipsa jitiis

I
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fiemita (pcrsuaJet) rcaliler adimplen.iis, A lumns el jubemus, opposilionibus, re-

(lonalisqueconversis, serviloribus et fa- cursibus et frivolis appdl.ilionibus,

railiaribus in eorum jaribus et juridi-

ciscausis, faveatis etassislalis ausiliis,

consiliis et favoribus opportunis, illos-

que cum omnibus membris suis, in

dictis juribus, aclionibiis, posscssioui-

bus, jurisdictionibiis et proprielalibus

conservelis, manutenealis , tucamini ,

protegatis ft defeiidalis. Audentcs quos-

libet in contraiiuni niulclis et pœna-

runi impositionibus a quibusyis trans-

gressoribus csigendarum , censuris-

que et aliis arctis quantumcumque dis-

ambagibusque, ac inanium et frus'ra-

toriaruni prolelationuin aliegationibus,

nuiialtnus obstituris.

In quorum omnium fidem pi lesli-

nionium dictorumque inonasterii fra-

Irnm et convenlus cautclam, prœscn-

tes liitcras fieri fecin»"s dictai îMajcsia-

tis nostraî sigillo niagno in pendcnti

communitas; quas po^t oninimodam

cxhibilionem et executioneui ca'"um,

pariter el inserlionem suis locis, mo-
disque et formis consuelis ficndas, re-

trictionibus, compescendo, ut assisten- ^ slilui decernimus et remanere prœsen-

liarum vestrarum interpositis partibus tnnti.

locus non sit injuiiîe, verum cesset ra-

pina et violentia rel'rcnetur.

Super quibus omnibus, in vos et ve-

strum singulos transferinius totaliler

vices nostras. Inlerest quidem noslra

sic injuriatis et lœsis illis patenter as-

sistere, qui, comraunis et scripli juriuia

editione promulganli-, nostraî sunt Ma-

jestalis ciipeo et protectione conser-

vandi, quique apud Altissimum dero-

Datum in civilale Aversœ, per vene-

rabilem et circumspectum virum, ina-

gislrumNicolaum Parigaut, in decretis

licenlialnni, consiliarium et (Ideleni no-

slrum dilcctum, mai dato nostro lociiin

tonentem majoris viri judicis comita-

tuum Provincife et Forcalqu^rii pr;i'-

dictorum ; anno Domini millesiino ,

quadringentesimo vic( simo quart>>, die

vero vicesimo quinto me nsis januarii,

secundœ indiclionis , rcgnorum autcmlissimorum fusions precaminum, pro